RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 23, de 04 de abril de 2018, publicado no site www.fepecs.edu.br, link

Processo Seletivo, Extrato de Edital publicado no DODF Nº 066, de 06 de abril de 2018, a BANCA

EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Preceptores

para os Cursos de Graduação da ESCS/FEPECS – Seleção 2018/1, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no

prazo de 2 (dois) dias úteis contados  após a data de divulgação do resultado contra o qual

recorrerá, utilizando o Formulário para Interposição de Recurso, disponível no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01,

Edifício FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3 O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e

(ou) fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá

apresentar procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento

oficial de identidade e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a

cópia dos documentos serão retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade

pelas informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu

representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.9 A classificação será divulgada por número de inscrição, vaga a que concorre, nome do

candidato, matrícula, pontuação e classificação.

http://www.fepecs.edu.br/
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

23 1 ANNA CHRISTINA DE CARVALHO BEZERRA 169.780-3 19,0 CLASSIFICADO(A)

19 2 CHARMENE DE ALCÂNTARA MARQUES MENEZES 154.721-6 7,0 CLASSIFICADO(A)

25 6 ROSINEI CARDOSO DE SOUZA 1.441.623-9 17,5 CLASSIFICADO(A)

27 7 GRAZIELE DE MELO MURICI 1.440.995-X 13,0 CLASSIFICADO(A)

5 8 MARCIA CAMPOS SOARES 156.474-9 7,0 CLASSIFICADO(A)

32 10 GERMANA ARRUDA NOLETO 173.879-8 10,5 CLASSIFICADO(A)

33 12 MÁRCIA MARTINS THEODORO 127.895-9 4,5 CLASSIFICADO(A)

29 15 MARIANA CALÇA EVARISTO 1.436.571-5 11,0 CLASSIFICADO(A)

35 15 ALCEU FLÁVIO GUIMARÃES JÚNIOR 1.435.304-0 6,0 CLASSIFICADO(A)

28 16 FABIANA KARLA OLIVEIRA 173.594-2 7,0 CLASSIFICADO(A)

53 16 ÉLIDA DINIZ VAZ DE OLIVEIRA 1.438.689-5

DESCLASSIFICADO(A) por

lotação diferente do Edital

(Item 1.1

11 17 TELMANARA DE PADUA FREITAS 132.517-5 6,5 CLASSIFICADO(A)

1 18 JOSÉ MARIA JANUÁRIO 133.347-X 8,5 CLASSIFICADO(A)

2 19 CAROLINA BERNARDO VIEIRA 180.404-9 6,0 CLASSIFICADO(A)

48 21 ADA FARIAS OLIVEIRA LIMA 159.252-1 6,0 CLASSIFICADO(A)

17 22 HELLEN RÉGIA DE AVELAR RODRIGUES 173.646-9 9,5 CLASSIFICADO(A)

15 23 LUZ MARINA ALFONSO DUTRA 137.651-9 43,0 CLASSIFICADO(A)

3 24 ANA FIDELLY GUIMARÃES COSTA 1.440.798-1 9,5 CLASSIFICADO(A)

26 29 SHEYLA REGINA MONTEIRO LIMA 1.680.254-3 0,0 CLASSIFICADO(A)

39 30 OSMANDA FERREIRA DE ARAÚJO 1.440.136-3 8,5 CLASSIFICADO(A)

38 32 DAYANNE GOMES SANTOS DO CARMO 1.675.574-X 10,5 CLASSIFICADO(A)

20 33 ANA CAROLINA ARÊA SILVA 183.900-4 5,0 CLASSIFICADO(A)

46 34 JOÃO IVAN DA COSTA GARCIA 145.229-0 11,0 CLASSIFICADO(A)

9 35 ADRIANA NAVARRO MACHADO 173.574-8 16,5 CLASSIFICADO(A)

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

22 35 THAISSA GARCIA BARBOSA DE FIGUEIREDO 1.671.159-9 32,0 CLASSIFICADO(A)

6 36 RIANE FERNANDES GOMES FLORIANO 153.118-2 21,5 CLASSIFICADO(A)

16 37 FRANCISCO RUFINO ROSA NETO 140.667-1
DESCLASSIFICADO(A) por

incompatibilidade de horário

12 39 ROBERTA CASANOVAS TAVARES BELLO 154.230-3

DESCLASSIFICADO(A) por

lotação diferente do Edital

(Item 1.1

45 39 RAFAELA DO SOCORRO DE SOUZA E SILVA MOURA 164.901-9

DESCLASSIFICADO(A) nos

itens 3.2.1 e 3.2.3

47 40 LILIAN SILVA MENDONÇA ALMEIDA 1.440.301-3 9,5 CLASSIFICADO(A)

13 41 PATRÍCIA BARROS SILVA AZEVEDO 0.137.283-1 17,5 CLASSIFICADO(A)

42 43 DANILO VILARINHO FERNANDES 1.662.370-3

DESCLASSIFICADO(A) nos

itens 8.4.4 e 8.9

18 44 ENZO ERNANI SOUZA E SILVA 1.682.068-1 2,0 CLASSIFICADO(A)

49 45 ADRIANA FERREIRA BARROS AREAL 186.122-0 24,5 CLASSIFICADO(A)

40 45 THAIS AUGUSTA DA COSTA MARTINS 1.672.146-2

DESCLASSIFICADO(A) nos

itens 3.2.1 e 3.2.3

10 46 JOSIE ANNE VASCONCELOS SEPTIMIO 1.673.973-6 35,5 CLASSIFICADO(A)

44 47 PRISCILA PEREIRA MEDRADO 1.677.273-3

DESCLASSIFICADO(A) nos

itens 3.2.1 e 3.2.3

34 48 LUCIENE EMIKO ARAKAKI 159.296-3 17,0 CLASSIFICADO(A)

50 49 GISELLE DUAILIBE ZANCHETTA COUTINHO 173.874-7 6,0 CLASSIFICADO(A)

41 49 LÊNIN VELOZO PASCOAL 170.963-1

DESCLASSIFICADO(A) nos

itens 3.2.1 e 3.2.3

7 50
ALEXANDRA CORRÊA GERVAZONI BALBUENA DE

LIMA
155.908-7

55,0 CLASSIFICADO(A)

31 50 ISADORA JOCHIMS 1.441.922-X 23,0 CLASSIFICADO(A)

4 50 KATIANNY PEREIRA DE ARAUJO 1.673.210-3 11,5 CLASSIFICADO(A)

43 50 FERNANDA PIRES DA SILVA ABRÃO 1.435.734-8   DESCLASSIFICADO(A) nos

itens 3.2.1 e 3.2.3

51 50 THAIS FERREIRA COSTA 1.442.145-3
DESCLASSIFICADO(A)

(carga horária insuficiente –

Anexo I do Edital)

36 51 VALÉRIA CRISTINA GONÇALVES  135.718-2 17,0 CLASSIFICADO(A)

Nº DE

INSCRIÇÃO

VAGA A

QUE

CONCORRE

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

37 53 NEUZA CAMÊLO RIOS FILHA 1.440.268-8 14,5 CLASSIFICADO(A)

24 53 VIVIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 1.441.618-2 11,5 CLASSIFICADO(A)

52 54 RENATA FACCO DE BORTOLI 1.442.376-6 15,0 CLASSIFICADO(A)

14 54 THAIS BEZERRA SARMENTO 1.672.042-3   DESCLASSIFICADO(A) por

incompatibilidade de horário

21 55 HELENA FERREIRA MOURA  0.190.731-X 34,0 CLASSIFICADO(A)

8 58 MORGANA PERELLES 171.820-7
DESCLASSIFICADO(A) por

incompatibilidade de lotação

30   LESSANDRA MATTOS DA SILVA 141.217-5
DESCLASSIFICADO(A)

(não indicou a vaga)